PORTARIA CCT N° 18/2014, DE 10 DE JULHO DE 2014

Publica o resultado do Concurso de Ingresso à
Monitoria do Departamento de Engenharia de
Produção e Design, para provimento de vaga na
área de “Ciência dos Materiais”.

O Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento de uma vaga na
área de “Ciências dos Materiais”, Edital n° 013/2014/CCT, do Departamento de Engenharia de
Produção e Design, informado através do Memorando n° 032/2014/DEPD de 02 de julho de
2014, que assim se apresenta:

          Área: “Ciências dos Materiais”

Blumenau, 10 de julho de 2014.

                                                                                    Prof. Dagoberto Stein de Quadros
Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas

Candidatos Resultado Final
Mateus Haverroth CLASSIFICADO